
SP – TK/VIII/227/17/2021                                                                           Gdynia, dnia 27 października 2021 r. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DZIERŻAWCÓW - uzupełnienie 

 

Dotyczy: postępowania na dzierżawę terminalu kontenerowego  w Porcie Gdynia,                               

numer sprawy: SP – TK/VIII/2021 

 

Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. z siedzibą w Gdyni przy ulicy Rotterdamskiej nr 9, działając                           
w przedmiotowym postępowaniu jako Wydzierżawiający, w odpowiedzi na wnioski i pytania Dzierżawców 
zawarte w piśmie z dnia 15.10.2021r., dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Postępowania, uzupełnia 
pismo „Odpowiedzi na pytania Dzierżawców” z dnia 22.10.2021r., sygnatura pisma:                                                             
SP – TK/VIII/227/16/2021 w zakresie „Pytania 2” i poniżej przekazuje treść odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 2 

Udzielenie informacji dotyczących nieruchomości oznaczonych w Załączniku nr 1 w Memorandum Informacyjnym 
w postępowaniu na dzierżawę terminalu kontenerowego w Porcie Gdynia (dalej jako: Memorandum) jako 220-
2019, 220-3827 i 221-3828. Czy wskazane nieruchomości były modernizowane, a jeżeli tak, to czy posiadają 
większą nośność niż podano w Memorandum (plac lolo 10 kN/m2, ścieżki pomiędzy 15 kN/m2)? 

Odpowiedź:  

Wydzierżawiający informuje, że nieruchomości oznaczone w Załączniku nr 1 do Memorandum Informacyjnego 

numerami inwentarzowymi: 220-2019, 220-3827 i 221-3828  były modernizowane i posiadają obecnie nośność 

250kN/m2. 

 

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu na dzierżawę terminalu kontenerowego w Porcie Gdynia                  

są dla Dzierżawców wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Postępowania  

 

Podpisał 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

Janusz Mróz 


